
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 501 5 503 7 505 9 507 11 509 13 511 15 513 17

Bremen, Hauptbahnhof

Bremen, Am Wall

Bremen, Am Brill

Bremen, Westerstraße

Bremen, Hochschule Br.

Bremen, Pappelstr.

Bremen, Delmestr.

Bremen, Gastfeldstr.

Bremen, A.-Hinrichs-Str.

Bremen, Huckelriede

Bremen, Arsterdamm

Bremen, Wolfskuhlenw.

Bremen, Soester Str.

Ochtum Park, IKEA

Brinkum, Rodendamm

Brinkum, Wolters

Brinkum, Marktplatz D

Brinkum, Brüne-Meyer

Brinkum, Süderstraße

Angelse Ersatz-H.

Leeste, Am Angelser Feld

Leeste, Am Schmalen Bruch

Leeste, Westermoor

Hörden, Neesemann

Hörden, Dreyer

Leeste, Busplatz

Leeste, Landwehr

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Hagen

Leeste, Ärztehaus

Leeste, Lankenau

Kirchweyhe, Marktplatz

Kirchweyhe, Bahnhof Ost

Zug nach Bremen ab

Zug nach Twistringen  ab

Linie 121 nach Dreye

05:17

05:22

05:23

05:25

05:26

05:27

05:28

05:29

05:32

05:36

05:42

05:43

05:44

05:46

05:48

05:49

05:53

05:55

05:56

06:04

06:06

06:08

06:09

06:11

06:12

06:13

06:14

06:14

06:15

06:18

06:20

06:23

06:07

06:12

06:13

06:15

06:16

06:17

06:18

06:19

06:22

06:26

06:32

06:33

06:34

06:36

06:38

06:39

06:43

06:45

06:46

06:54

06:56

06:58

06:59

07:01

07:02

07:03

07:04

07:04

07:05

07:08

07:10

07:16

07:23

06:10

06:12

06:14

06:15

06:16

06:17

06:18

06:19

06:19

06:20

06:23

06:25

06:33

06:46

06:40

07:07

07:12

07:13

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:22

07:26

07:32

07:33

07:34

07:36

07:38

07:39

07:43

07:45

07:46

07:54

07:56

07:58

07:59

08:02

08:03

08:04

08:05

08:05

08:06

08:09

08:11

08:14

08:23

07:10

07:12

07:14

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:19

07:20

07:23

07:25

07:33

07:46

07:40

08:07

08:12

08:13

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

08:22

08:26

08:32

08:33

08:34

08:36

08:38

08:39

08:43

08:45

08:46

08:54

08:56

08:58

08:59

09:02

09:03

09:04

09:05

09:05

09:06

09:09

09:11

09:14

09:23

08:10

08:12

08:14

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

08:19

08:20

08:23

08:25

08:35

08:46

08:40

09:07

09:12

09:13

09:15

09:16

09:17

09:18

09:19

09:22

09:26

09:32

09:33

09:34

09:36

09:38

09:39

09:43

09:45

09:46

09:54

09:56

09:58

09:59

10:02

10:03

10:04

10:05

10:05

10:06

10:09

10:11

10:14

10:23

09:10

09:12

09:14

09:15

09:16

09:17

09:18

09:19

09:19

09:20

09:23

09:25

09:33

09:46

09:40

10:07

10:12

10:13

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:22

10:26

10:32

10:33

10:34

10:36

10:38

10:39

10:43

10:45

10:46

10:54

10:56

10:58

10:59

11:02

11:03

11:04

11:05

11:05

11:06

11:09

11:11

11:14

11:23

10:10

10:12

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:19

10:20

10:23

10:25

10:33

10:46

10:40

11:07

11:12

11:13

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:22

11:26

11:32

11:33

11:34

11:36

11:38

11:39

11:43

11:45

11:46

11:54

11:56

11:58

11:59

12:02

12:03

12:04

12:05

12:05

12:06

12:09

12:11

12:14

12:23

11:10

11:12

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:19

11:20

11:23

11:25

11:33

11:46

11:40

12:07

12:12

12:13

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:22

12:26

12:32

12:33

12:34

12:36

12:38

12:39

12:43

12:45

12:46

12:54

12:56

12:58

12:59

13:02

13:03

13:04

13:05

13:05

13:06

13:09

13:11

13:14

13:23

12:10

12:12

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:19

12:20

12:23

12:25

12:33

12:46

12:40

13:07

13:12

13:13

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:22

13:26

13:32

13:33

13:34

13:36

13:38

13:39

13:43

13:45

13:46

13:54

13:56

13:58

13:59

14:02

14:03

14:04

14:05

14:05

14:06

14:09

14:11

14:14

14:23

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

120 Bremen - Brinkum - Kirchweyhe

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 : nicht an Heiligabend  

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschränkungen beachten
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
515 19 517 21 519 25 521 29 525 31 529 35 531 37 535

Bremen, Hauptbahnhof

Bremen, Am Wall

Bremen, Am Brill

Bremen, Westerstraße

Bremen, Hochschule Br.

Bremen, Pappelstr.

Bremen, Delmestr.

Bremen, Gastfeldstr.

Bremen, A.-Hinrichs-Str.

Bremen, Huckelriede

Bremen, Arsterdamm

Bremen, Wolfskuhlenw.

Bremen, Soester Str.

Ochtum Park, IKEA

Brinkum, Rodendamm

Brinkum, Wolters

Brinkum, Marktplatz D

Brinkum, Brüne-Meyer

Brinkum, Süderstraße

Angelse Ersatz-H.

Leeste, Am Angelser Feld

Leeste, Am Schmalen Bruch

Leeste, Westermoor

Hörden, Neesemann

Hörden, Dreyer

Leeste, Busplatz

Leeste, Landwehr

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Hagen

Leeste, Ärztehaus

Leeste, Lankenau

Kirchweyhe, Marktplatz

Kirchweyhe, Bahnhof Ost

Zug nach Bremen ab

Zug nach Twistringen  ab

Linie 121 nach Dreye

13:10

13:12

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:19

13:20

13:23

13:25

13:33

13:46

13:40

14:07

14:12

14:13

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:22

14:26

14:32

14:33

14:34

14:36

14:38

14:39

14:43

14:45

14:46

14:54

14:56

14:58

14:59

15:02

15:03

15:04

15:05

15:05

15:06

15:09

15:11

15:14

15:25

14:10

14:12

14:14

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:19

14:20

14:23

14:25

14:33

14:46

14:40

15:07

15:12

15:13

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:22

15:26

15:32

15:33

15:34

15:36

15:38

15:39

15:43

15:45

15:46

15:54

15:56

15:58

15:59

16:02

16:03

16:04

16:05

16:05

16:06

16:09

16:11

16:14

16:25

15:10

15:12

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:19

15:19

15:20

15:23

15:25

15:33

15:46

15:40

16:07

16:12

16:13

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:22

16:26

16:32

16:33

16:34

16:36

16:38

16:39

16:43

16:45

16:46

16:54

16:56

16:58

16:59

17:02

17:03

17:04

17:05

17:05

17:06

17:09

17:11

17:14

17:23

16:10

16:12

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:19

16:20

16:23

16:25

16:33

16:46

16:40

17:07

17:12

17:13

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:22

17:26

17:32

17:33

17:34

17:36

17:38

17:39

17:43

17:45

17:46

17:54

17:56

17:58

17:59

18:02

18:03

18:04

18:05

18:05

18:06

18:09

18:11

18:14

18:23

17:10

17:12

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:19

17:20

17:23

17:25

17:33

17:46

17:40

18:07

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:22

18:26

18:32

18:33

18:34

18:36

18:38

18:39

18:43

18:45

18:46

18:54

18:56

18:58

18:59

19:02

19:03

19:04

19:05

19:05

19:06

19:09

19:11

19:14

19:23

18:10

18:12

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:19

18:20

18:23

18:25

18:33

18:46

18:40

19:07

19:12

19:13

19:15

19:16

19:17

19:18

19:19

19:22

19:26

19:32

19:33

19:34

19:36

19:38

19:39

19:43

19:45

19:46

19:54

19:56

19:58

19:59

20:02

20:03

20:04

20:05

20:05

20:06

20:09

20:11

20:14

20:23

19:10

19:12

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:19

19:19

19:20

19:23

19:25

19:33

19:46

19:40

20:07

20:12

20:13

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:22

20:26

20:32

20:33

20:34

20:36

20:38

20:39

20:43

20:45

20:46

20:54

20:56

20:58

20:59

21:02

21:03

21:04

21:05

21:05

21:06

21:09

21:11

21:14

21:23

20:10

20:12

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:19

20:20

20:23

20:25

20:33

20:46

20:40

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

120 Bremen - Brinkum - Kirchweyhe

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 : nicht an Heiligabend  

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschränkungen beachten
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
51 53 57 59 65 69 71 73 77 91 81 83 85 87
W2 W1 W1

Bremen, Hauptbahnhof

Bremen, Am Wall

Bremen, Am Brill

Bremen, Westerstraße

Bremen, Hochschule Br.

Bremen, Pappelstr.

Bremen, Delmestr.

Bremen, Gastfeldstr.

Bremen, A.-Hinrichs-Str.

Bremen, Huckelriede

Bremen, Arsterdamm

Bremen, Wolfskuhlenw.

Bremen, Soester Str.

Ochtum Park, IKEA

Brinkum, Rodendamm

Brinkum, Wolters

Brinkum, Marktplatz D

Brinkum, Brüne-Meyer

Brinkum, Süderstraße

Angelse Ersatz-H.

Leeste, Am Angelser Feld

Leeste, Am Schmalen Bruch

Leeste, Westermoor

Hörden, Neesemann

Hörden, Dreyer

Leeste, Busplatz

Leeste, Landwehr

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Hagen

Leeste, Ärztehaus

Leeste, Lankenau

Kirchweyhe, Marktplatz

Kirchweyhe, Bahnhof Ost

Zug nach Bremen ab

Zug nach Twistringen  ab

Linie 121 nach Dreye

06:07

06:12

06:13

06:15

06:16

06:17

06:18

06:19

06:22

06:26

06:30

06:31

06:32

06:34

06:36

06:37

06:40

06:43

06:44

06:52

06:54

06:56

06:57

07:00

07:01

07:02

07:03

07:03

07:04

07:07

07:09

07:14

07:23

07:07

07:12

07:13

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:22

07:26

07:30

07:31

07:32

07:34

07:36

07:37

07:40

07:43

07:44

07:52

07:54

07:56

07:57

08:00

08:01

08:02

08:03

08:03

08:04

08:07

08:09

08:14

08:23

08:07

08:12

08:13

08:15

08:16

08:17

08:18

08:19

08:22

08:26

08:30

08:31

08:32

08:34

08:36

08:37

08:40

08:43

08:44

08:52

08:54

08:56

08:57

09:00

09:01

09:02

09:03

09:03

09:04

09:07

09:09

09:14

09:23

10:07

10:12

10:13

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:22

10:26

10:30

10:31

10:32

10:34

10:36

10:37

10:40

10:43

10:44

10:52

10:54

10:56

10:57

11:00

11:01

11:02

11:03

11:03

11:04

11:07

11:09

11:14

11:23

12:07

12:12

12:13

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:22

12:26

12:30

12:31

12:32

12:34

12:36

12:37

12:40

12:43

12:44

12:52

12:54

12:56

12:57

13:00

13:01

13:02

13:03

13:03

13:04

13:07

13:09

13:14

13:23

14:07

14:12

14:13

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:22

14:26

14:30

14:31

14:32

14:34

14:36

14:37

14:40

14:43

14:44

14:52

14:54

14:56

14:57

15:00

15:01

15:02

15:03

15:03

15:04

15:07

15:09

15:14

15:23

16:07

16:12

16:13

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:22

16:26

16:30

16:31

16:32

16:34

16:36

16:37

16:40

16:43

16:44

16:52

16:54

16:56

16:57

17:00

17:01

17:02

17:03

17:03

17:04

17:07

17:09

17:14

17:23

18:07

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:22

18:26

18:30

18:31

18:32

18:34

18:36

18:37

18:40

18:43

18:44

18:52

18:54

18:56

18:57

19:00

19:01

19:02

19:03

19:03

19:04

19:07

19:09

19:14

19:23

20:07

20:12

20:13

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:22

20:26

20:30

20:31

20:32

20:34

20:36

20:37

20:40

20:43

20:44

20:52

20:54

20:56

20:57

21:00

21:01

21:02

21:03

21:03

21:04

21:07

21:09

21:14

21:23

07:07

07:12

07:13

07:15

07:16

07:17

07:18

07:19

07:22

07:26

07:30

07:31

07:32

07:34

07:36

07:37

07:40

07:43

07:44

07:52

07:54

07:56

07:57

08:00

08:01

08:02

08:03

08:03

08:04

08:07

08:09

08:14

08:23

10:07

10:12

10:13

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:22

10:26

10:30

10:31

10:32

10:34

10:36

10:37

10:40

10:43

10:44

10:52

10:54

10:56

10:57

11:00

11:01

11:02

11:03

11:03

11:04

11:07

11:09

11:14

11:23

13:07

13:12

13:13

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:22

13:26

13:30

13:31

13:32

13:34

13:36

13:37

13:40

13:43

13:44

13:52

13:54

13:56

13:57

14:00

14:01

14:02

14:03

14:03

14:04

14:07

14:09

14:14

14:23

16:07

16:12

16:13

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:22

16:26

16:30

16:31

16:32

16:34

16:36

16:37

16:40

16:43

16:44

16:52

16:54

16:56

16:57

17:00

17:01

17:02

17:03

17:03

17:04

17:07

17:09

17:14

17:23

18:07

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:18

18:19

18:22

18:26

18:30

18:31

18:32

18:34

18:36

18:37

18:40

18:43

18:44

18:52

18:54

18:56

18:57

19:00

19:01

19:02

19:03

19:03

19:04

19:07

19:09

19:14

19:23

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

120 Bremen - Brinkum - Kirchweyhe

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 : nicht an Heiligabend  

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschränkungen beachten
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 46 502 12 504 14 506 18 508 20 510 22 512 24 514 26

Zug aus Twistringen an

Zug aus Bremen an

Linie 121 aus Dreye an

Kirchweyhe, Bahnhof Ost

Kirchweyhe, Marktplatz

Leeste, Lankenau

Leeste, Ärztehaus

Leeste, Hagen

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Landwehr

Leeste, KGS

Leeste, Busplatz

Hörden, Dreyer

Hörden, Neesemann

Leeste, Westermoor

Leeste, Am Schmalen Bruch

Leeste, Am Angelser Feld

Angelse Ersatz-H.

Brinkum, Süderstraße

Brinkum, Brüne-Meyer

Brinkum, Marktplatz B

Brinkum, Wolters

Brinkum, Rodendamm

Ochtum Park, IKEA

Bremen, Soester Str.

Bremen, Wolfskuhlenw.

Bremen, Arsterdamm

Bremen, Huckelriede

Bremen, A.-Hinrichs-Str.

Bremen, Gastfeldstr.

Bremen, Delmestr.

Bremen, Pappelstr.

Bremen, Hochschule Br.

Bremen, Westerstraße

Bremen, Am Brill

Bremen, Am Wall

Bremen, Hauptbahnhof
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

120 Kirchweyhe - Brinkum - Bremen

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 : nicht an Heiligabend  

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschränkungen beachten
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
516 28 518 30 520 32 522 36 524 92 526 38 528 42 530 44

Zug aus Twistringen an

Zug aus Bremen an

Linie 121 aus Dreye an

Kirchweyhe, Bahnhof Ost

Kirchweyhe, Marktplatz

Leeste, Lankenau

Leeste, Ärztehaus

Leeste, Hagen

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Landwehr

Leeste, KGS

Leeste, Busplatz

Hörden, Dreyer

Hörden, Neesemann

Leeste, Westermoor

Leeste, Am Schmalen Bruch

Leeste, Am Angelser Feld

Angelse Ersatz-H.

Brinkum, Süderstraße

Brinkum, Brüne-Meyer

Brinkum, Marktplatz B

Brinkum, Wolters

Brinkum, Rodendamm

Ochtum Park, IKEA

Bremen, Soester Str.

Bremen, Wolfskuhlenw.

Bremen, Arsterdamm

Bremen, Huckelriede

Bremen, A.-Hinrichs-Str.

Bremen, Gastfeldstr.

Bremen, Delmestr.

Bremen, Pappelstr.

Bremen, Hochschule Br.

Bremen, Westerstraße

Bremen, Am Brill

Bremen, Am Wall

Bremen, Hauptbahnhof
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14:43

14:44

14:49

14:13

14:22

14:33

14:35

14:36

14:39

14:39

14:40
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

120 Kirchweyhe - Brinkum - Bremen

gültig ab: 14.08.25

24
.0

6
.2

5
 1

6
:0

0
 S

e
ite

 5

Erklärungen
 W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 : nicht an Heiligabend  

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschränkungen beachten
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag
652 56 660 62 68 70 72 74 80 82 84 86 88
W2 W1

Zug aus Twistringen an

Zug aus Bremen an

Linie 121 aus Dreye an

Kirchweyhe, Bahnhof Ost

Kirchweyhe, Marktplatz

Leeste, Lankenau

Leeste, Ärztehaus

Leeste, Hagen

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Landwehr

Leeste, KGS

Leeste, Busplatz

Hörden, Dreyer

Hörden, Neesemann

Leeste, Westermoor

Leeste, Am Schmalen Bruch

Leeste, Am Angelser Feld

Angelse Ersatz-H.

Brinkum, Süderstraße

Brinkum, Brüne-Meyer

Brinkum, Marktplatz B

Brinkum, Wolters

Brinkum, Rodendamm

Ochtum Park, IKEA

Bremen, Soester Str.

Bremen, Wolfskuhlenw.

Bremen, Arsterdamm

Bremen, Huckelriede

Bremen, A.-Hinrichs-Str.

Bremen, Gastfeldstr.

Bremen, Delmestr.

Bremen, Pappelstr.

Bremen, Hochschule Br.

Bremen, Westerstraße

Bremen, Am Brill

Bremen, Am Wall

Bremen, Hauptbahnhof
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06:52

06:53

06:56

06:56

06:57

06:58

06:59

07:01

07:03
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

120 Kirchweyhe - Brinkum - Bremen

gültig ab: 14.08.25
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Erklärungen
 W2 : nicht an Heiligabend, Silvester W1 : nicht an Heiligabend  

Anmerkungen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, bitte Verkehrbeschränkungen beachten
 


